آشنایی بیشتر
زنده گی یک هدیه است که به ما حق ویژه، فرصت و مسوولیت می دهد؛ باید به ازای آن، چیزی بازگردانیم و آن "خود اصلاح شده"ی ما است.

www.mandegardaily.com

سال هشتم شماره ۱۹۵۹ دوشنبه ۱۸ دلو/ بهمن ۱۳۹۵ ۹ جمادی الاول ۱۴۳۸ ۶ فبروری ۲۰۱۷

به منظور رشد تجارت و اقتصاد هموطنان عزیز، عزیزی بانک افتخار دارد تا قروض متوسط خویش را با مبلغ 100000 - 500000 دالر امریکایی، پیشکش نماید. هموطنان عزیز میتوانند از مزایای قرضه مذکور با شرایط سهل مستفید شوند.

عزیزی بانک
Azizi Bank

www.azizibank.af 1515